Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
COUDE PVC A GRAND RAYON AVEC JOINTCOUDE PVC A GRAND RAYON AVEC JOINT
ExplicationExplication
Ces coudes sont une solution simple en tant qu'élément traversant pour tous les types de tuyaux à dessiner.
AvantagesAvantages
Un côté muni d'un manchon avec joint en caoutchouc
Facile à installer
Un jet très régulier, ce qui facilite le passage des tuyaux
CaractéristiquesCaractéristiques
CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur
Matière première PVC Couleur Noir
VariantesVariantes
Code articleCode article Code CommercialCode Commercial Ø (mm)Ø (mm) Rayon de courbure (mm)Rayon de courbure (mm) Épaisseur de la paroi (mm)Épaisseur de la paroi (mm)
3410 STB050 50 600 3
3411 STB075 75 600 3
3413 STB110 110 700 3
3414 STB125 125 700 3
3415 STB160 160 800 3,20
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme